



**TERMY
MALTAŃSKIE**
POZNAŃ

Poznań, dnia 10.03.2016 r.

OGŁOSZENIE – PYTANIA DO TREŚCI SIWZ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Sprawa: **ZP/TM/pn/03/2016**

Dotyczy: **Sukcesywna dostawa chlorku sodu do elektrolizerów dla spółki Termy Maltańskie Sp. z o.o., przeznaczonego do produkcji podchlorynu sodu w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu.**

W dniu 10.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ), poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Jakiego typu elektrolizerów używa zamawiający? Proszę o podanie modelu i producenta?

Odpowiedź

Zamawiający posiada elektrolizer membranowy Wallace & Tiernan, typu osec NXT 36.

Pytanie 2

Jakich parametrów od soli wymaga producent elektrolizerów do swoich urządzeń? Proszę o podanie wyciągu z fabrycznej dokumentacji techniczno ruchowej ww. urządzeń w zakresie wymagań stawionych co do jakości stosowanej soli.

Prosimy o udostępnienie ww. informacji; są one niezbędne dla doboru właściwego produktu do posiadanej przez Zamawiającego instalacji. Dostęp do tych informacji umożliwi sporządzenie akceptacji jakościowej, której dostarczenia wymaga SIWZ i utrzymanie zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Parametry soli określone są w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej jako OPZ) stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ, w części „wymagania dodatkowe” str. 2 i str. 3 OPZ. Zamawiający określił te parametry uwzględniając wymagania producenta elektrolizerów zainstalowanych w Kompleksie Termy Maltańskie. Proszę podane parametry soli (chlorku sodu) traktować jako wyciąg z DTR w zakresie wymagań stawianych co do jakości stosowanej soli.

Uwaga:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy soli (chlorku sodu) o parametrach innych niż zostały przez niego określone w OPZ.

Grzegorz Burzyński
Grzegorz Burzyński
Dyrektor ds. Technicznych